FILTRO DE AIRE EXTERIOR E
INTERIOR REF RS4636

1 UND.
$578.876,

00

0%

$578.876,00
23 TERMINALES DE LA

DIRECCIÓN  TERMINALES DE
LA DIRECCIÓN

2 UND. $499.800,
00

0%
$999.600,00

24
JUEGOS DE ESPLINDERES
JUEGOS DE ESPLINDERES

1 $999.600,
00

0%

$999.600,00
SON: Treinta y Tres Millones Cincuenta y Cuatro

Mil Setecientos Cinco Pesos
SUBTOTAL

$33.054.705,0
0

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO
$33.054.705,

00